[image: gerb_синий]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14ноября 2023 года                         № 95

О внесении изменений в постановление
Администрации  Тупиковского сельского
поселения  Холм-Жирковского    района
Смоленской области от 30.01.2020г. № 10

[bookmark: sub_8]
     	В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Распоряжения Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 09.10.2023г. № 24 «О принятии основных средств на баланс Администрации тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»,  Администрация Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
 	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  	1. Внести изменения в постановление Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 30.01.2020 г. № 10 ( в редакции постановлений от 20.02.2021г. № 9, от 13.04.2021г. № 17/1, от 17.01.2022г. № 5) «Об утверждении перечня  автомобильных дорог общего пользования местного значения Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в границах населенных пунктов с присвоением учетных и идентификационных  номеров» изложив приложение в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 	3. Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания.

Глава муниципального образования
Тупиковского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                   М.В. Козел

Приложение
к постановлению Администрации
Тупиковского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области
от 30.01.2020г.  № 10
(в редакции постановления
от 13.04.2021г. № 17/1, от 17.01.2022г. № 5,
от 14.11.2023г. № 95)

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в границах населенных пунктов

	Учетный номер дороги
	Наименование дороги
	Протяженность, км
	в том числе
	не отвечающим требованиям, км
	Идентификационный номер дороги

	с твердым покрытием, км
	с песчано-гравийным, грунтовым покрытием , км

	Автомобильные дороги общего пользования местного значения в границах населенных пунктов

	ст.Владимирский Тупик

	001
	ул.Комсомольская
	0,68
	0,68

	66-254-551 ОП МП 001

	002
	ул.Партизанская
	0,76

	0,76
	0,76
	66-254-551 ОП МП 002

	003
	ул.Пушкина
	0,61
	0,61

	66-254-551 ОП МП 003

	004
	ул.Горького
	0,42

	0,42
	0,42
	66-254-551 ОП МП 004

	005
	ул.Ленина
	1,51
	1,51

	66-254-551 ОП МП 005

	006
	ул.Пролетарская
	0,61

	0,61
	0,61
	66-254-551 ОП МП 006

	007
	ул.Мира
	1,11

	1,11
	1,11
	66-254-551 ОП МП 007

	008
	ул.Лесная
	1,1

	1,1
	1,1
	66-254-551 ОП МП 008

	009
	ул.Железнодорожная
	1,2
	0,88
	0,32
	0,32
	66-254-551 ОП МП 009

	010
	ул.Школьная
	0,64
	0,34
	0,30
	0,30
	66-254-551 ОП МП 010

	011
	Переулок между ул. Партизанской и ул.Пушкина
	0,38

	0,38
	0,38
	66-254-551 ОП МП 011

	012
	Переулок между ул.Пушкина и ул.Горького
	0,28
	0,28

	66-254-551 ОП МП 012

	              ИТОГО:
	9,3
	4,3
	5,0
	5,0

	п.Тупик-72км

	013
	ул.Лесная
	1,0

	1,0
	1,0
	66-254-551 ОП МП 013

	014
	ул.Молодежная
	0,60

	0,60
	0,60
	66-254-551 ОП МП 014

	015
	ул.Железнодорожная
	1,16
	0,66
	0,5
	0,5
	66-254-551 ОП МП 015

	016
	ул.Заводская
	0,8

	0,8
	0,8
	66-254-551 ОП МП 016

	017
	ул.Октябрьская
	1,1

	1,1
	1,1
	66-254-551 ОП МП 017

	018
	ул.Заречная вдоль железной дороги находится на землях РЖД
	0,75
	0,75

	66-254-551 ОП МП 018

	ИТОГО:
	5,41
	1,41
	4,0
	4,0

	ст.Никитинка

	019
	ул.Молодежная
	1,5
	1,5
	-
	-
	66-254-551 ОП МП 0019

	020
	ул.Базарная
	1,46
	1,45
	-
	-
	66-254-551 ОП МП 0020

	021
	ул.Советская
	0,54
	0,54
	-
	-
	66-254-551 ОП МП 0021

	022
	ул.Залинейная
	5,0
	-
	5,0
	5,0
	66-254-551 ОП МП 0022

	023
	ул.Заводская
	0,5
	-
	0,5
	0,5
	66-254-551 ОП МП 0023

	024
	ул.Мира
	2,0
	-
	2,0
	2,0
	66-254-551 ОП МП 0024

	025
	ул.Лесная
	3,0
	-
	3,0
	3,0
	66-254-551 ОП МП 0025

	ИТОГО:
	14,0
	3,5
	10,5
	10,5

	026
	д.Печатники
	2,7
	0
	2,7
	2,7
	66-254-551 ОП МП 0026

	027
	д.Александровка
	0,5
	0
	0,5
	0,5
	66-254-551 ОП МП 0027

	028
	д.Бесково
	0,6
	0
	0,6
	0,6
	66-254-551 ОП МП 0028

	029
	д.Владимирское
	2,0
	0
	2,0
	2,0
	66-254-551 ОП МП 0029

	030
	д.Екимово
	0,6
	0
	0,6
	0,6
	66-254-551 ОП МП 0030

	031
	д.Караваево
	0,8
	0
	0,8
	0,8
	66-254-551 ОП МП 0031

	032
	д.М.Чернея
	0,8
	0
	0,8
	0,8
	66-254-551 ОП МП 0032

	033
	д.Никитинка
	1,6
	0
	1,6
	1,6
	66-254-551 ОП МП 0033

	034
	д.Ольшанка
	1,0
	0
	1,0
	1,0
	66-254-551 ОП МП 0034

	035
	д.Осипцево
	1,0
	0
	1,0
	1,0
	66-254-551 ОП МП 0035

	036
	д.Сластихино
	0,7
	0
	0,7
	0,7
	66-254-551 ОП МП 0036

	037
	д.Владимирское ул.Лесная
	0,55
	0
	0,55
	0,55
	66-254-551 ОП МП 0037

	ИТОГО:
	12,85
	0
	12,85
	12,85

	Автомобильные дороги общего пользования местного значения

	038
	д.Печатники – д.Владимирское
	8,0
	0
	8,0
	8,
	-

	039
	д.Печатники – д.Осипцево
	0,6
	0
	0,6
	0,6
	-

	040
	д.Печатники – д.Караваево
	1,0
	0
	0
	1,0
	-

	041
	д.Печатники – д.Ольшанка
	1,0
	0
	0
	1,0
	-

	042
	д.Печатники – д.Никитинка
	7,0
	0
	7,0
	7,0
	-

	043
	д.Никитинка – д.Александровка
	0,2
	0
	0,2
	0,2
	-

	044
	д.Александровка– д.Сластихино
	3,0
	0
	3,0
	3,0
	-

	045
	д.Сластихино – д.Екимово
	0,2
	0
	0,2
	0,2
	-

	046
	д.Сластихино – д.Бесково
	1,5
	0
	1,5
	1,5
	-

	047
	д.Сластихино – д.М.Чернея
	1,5
	0
	1,5
	1,5
	-

	ИТОГО:
	24,0
	0
	24,0
	24,0

	ВСЕГО:
	65,56
	9,21
	56,35
	56,35

3

image1.png